EDITAL SMPMA 002/2014 de 31/01/2014

DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária Municipal

de Planejamento e Meio Ambiente do Município de Jundiaí, no

uso de suas atribuições legais, e face ao que consta dos autos

do Processo Administrativo n° 372-4/2013;

RESOLVE baixar o presente Edital nos seguintes termos:

 I – Fica retificado para BEMARCO INDUSTRIAL

LTDA., o nome do responsável empreendedor, constante do

Edital SMPMA n° 020, de 13 de novembro de 2013, relativo ao

Estudo de Impacto de Vizinhança e do Relatório de Impacto de

Vizinhança (RIV) referente ao empreendimento “GALPÃO

INDUSTRIAL” a ser implantado no imóvel situado a Rodovia

Vice Prefeito Hermenegildo Tonolli, (SP 066-300) KM 1+850 –

Lado Esquerdo, Loteamento Medeiros – Jundiaí – SP, CEP:

13.213-086.

 II – Para que não se alegue ignorância faz baixar o

presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial do

Município e afixado no local de costume.

DANIELA DA CAMARA SUTTI

Secretária de Planejamento e Meio Ambiente